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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. [iebsite: $8&.hidaa gov.al, E-mail: infothidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& {&émijéve madhoré, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

lit Tirane

24.03.2014

NE bazé t€ nenit 9/1, t& hgjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né¢ emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété doKument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holl€sisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo n€ valut€ g€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé € dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pak&suar pjesén takuese q€ zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat pubhkg, pér periudh&n nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 dhjetor

t€ viti t& deklarimit.
Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé o} justifikues
£ (Nr. Fletéve)
1 Kursime te familjes time 400.000 leke
( katergindmije)
il

2. | Bashkéshoryja ime ka vetédeklaruar prang
ALUIZNI-t né vitin 2013 pér legalizim njé
shtes¢  apartamenti me sip.61.17m?
(gjashtedhjeté e njé piké shtatémbédhjets
metra katrore) ,papafingo,mbi taracen e
apartamentit t& pérfituar me kontratén e
kémbimit me nr. rep nr..  'kol dat&
23.07.2012 me shoqéring »
. Neé t& vértete midis

bashkéshortes time Rozana Haxhialushi
dhe Shoqeéris¢ Shpk
&shtz lidhur deklatata noteriale nrifiiillrep

ol ku kjo shiesé papafingo ka gené
piesé e kontratés sé shkEmbimit midis
patéve me nr. T€p nr. kol daté
23.07.2012 por pér shkak se Shoqgéria
Wo’ Shop.k nuk kishte titull
proneste U oe vetédeklarimi pér legalizim
duke gené se shkémbimi ishte kryer.

[
—

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rrjedhese né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté & huaj; e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

At Moo L)




" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DIHE/OSE PRIVATE

' Pershkruam holies:sht te ardhurat ér vitin, nga paga ese p\;esemama né borde, komlsmne e gdo angazh;m e

meparshem derl mé 31 dhjetor te vmt__te de anm" :

: : . e e o : L e i e DQkumeﬂta
: -Pérshkl"il'ﬁi i té--zi'i'dhu:__x'__'ave.:..;_.;:f.' . e e justifikues
- - >- (Nr. Fletéve)
1.619.586 leke Dokumenti
{ nje milion e gjashtegind | pérkatés leshuar

e nentembedhjetemije e | nga Gjykata e
peseqind ¢ tetedhjete ¢ Apelit Tirane.

| Paga ime si Gqutar né Gjykaten e Apeht Tirané

,, giashte leke) |
| T¢ ardhura nga honoraret pér mbledhjet ¢ zhvilluara t& | 117.000 leké (njéqind ¢ ' Dokumenti
| KLD-sé pér periundhé&n 1.1.2013-31.12.2013 shtétémbédhjéteémijé pérkatés 1 l€shuar
= leke) nga KLD.
- i
| Paga ¢ bashk&shortes time, Rozana Haxhialushi n€¢ | 579200 lek&( 72400x8)  Dokumenti i
| Ministriné e Financave me detyré “Inspektore” né (peségind e shtatédhjets e | [&shuar nga
- Drejtoring e Inspektimit Financiar Publik nga 9.5.2013 e | ngniemijé e dyqind leks) | Ministria e
ng¢ vazhdim. Financés
Pensioni i babait tim Haxhialushi 188,412 leké( njéqind e

tetédhjeté e t€témiyé e
katérqind e dymbédhjeté

leke)
| Pensioni i nénés sime Haxhialushi 164.412 lek&( njéqind e
gjashtédhjeté e katérmijé
e katérqind e
dymbédhjeté leke)
~_Emri,

3 f@ﬁé\x\* Mﬁ«qw W@

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né foiokopje (€ tij.
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, DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

¢ T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

| Dokumenta
| justifikues

| Pérshkrimi =
e | {NL. Fletéve)

Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tjf.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaka, Tel 0800 9999, Fax: 042 228-316, Eebsite: s8¢ hidaz gov.al, E-mail: infoi@hidan.pov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin,pér deklarim né
baz# t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM _*
PEER KONTROLLIN E DEKLARATS SE INFERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér, deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésye publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit' dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegyds - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé&, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _Rozana Shahin Haxhialushi , bashkéshort/e N
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit” " Astrit Asim Haxhialushi .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim N

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ Homua filblusC” Foclusst -




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakéime) né:lojin, sip€rfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né lekg apo né valuté g€ pasqgyrohet n¢ dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, n€ mungesé t&¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zot€roni, t&€ ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ty;'. justifikues
(Nr. Fletéve)
1 Kursime té& familjes time. 400.000 leks

(katérqindmijé leks)

Kam vetédeklaruar prangé ALUIZNI-t n¢
vitin 2013 pér legalizim njé shtesé
apartamenti me sip.61.17m? (gjashiédhjeté e
njé piké shtatémbédhjet?é metra katrore)
,papafingo,mbi taracen e apartamentit té
pérfitnar me kontratén e kémbimit me
ni Iep nr. kol daté 23.07.2012 me
shoqériné Sh.pk Ng t&
vértete midis meje dhe Shogérisé <10

Sh n k &shté lidhur deklataia
noteriale nr. rep nr koly ku kjo
shtesé papafingo ka gené pjesé e koniratés sé
shkémbimit midis palévesme  nr rep
nr kol daté& 23.07:2012 por pér shkak se
Shogéria -Q 3 Sh.p.k nuk
kishte titull pronésie u bé vetédeklarimi pér
legalizim duke geng se shkémbimi ishte

kryer.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vegant& mbi 500 000 leke; '
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedbése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
leké ose  né€ valuté t& huaj,

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1 p!atésom‘ né fo_tokopje 1é j.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém den n¢ 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

r Pérshkruani hollésisht t& ardburat pér vitin, nga paga ose pjes€émarrja né borde, kemisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr, i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave té

krijuara, né lek€ apo né Dofguenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave ; justifikues

valuté (me shifra dhe me (Nr) Fleteve)

fjal€) Y
Paga ime né& Ministringé e Financave me detyré | 579200 lek&( 72400x8) | Dokumenti i
“Inspektore” né Drejtoring e Inspektimit Financiar Publik | (peséqind e shtatédhjete e | 18shuar nga
nga 9.5.2013 e né vazhdim. néntémijé e dyqind lcke) Ministria e

Financés
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jufidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, i& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né&
31 dhjetor té& vitit t& deklarimit, §i dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personashindaj t&ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né€ valuté, datén e fillimit dhe 8
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazgé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparsh&m | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimii detyrimeve deri n€ 31 dhjetor té deri n& 31 dhjetor &€ | justifikues

vitit t€ deklarimit vitit t&€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format Eshté | pamjafiueshém, vazhdont té piatésbni né jfitbﬁspje e 1.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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